中華民國全國教師會/全國教師工會總聯合會 福利優惠專案

【勝琦國際多媒體】訂購單
訂購日期：    年     月    日
姓名：_______________ □男  □女   生日：_________________  身分證字號：___________________
會員卡卡號：_____________________    所屬會籍：_____________縣(市) _____________ 會
聯絡電話：（宅）_____________________（公）____________________ 手機 ______________________
收件人姓名: □同上_________________   電話: ____________________ 手機______________________
寄送地址：_______________________________________________________________________________
E-mail：
中華民國全國教師會                                                 產品諮詢專線:02-22782620
服務專線：02-2585-7557#306 專人接聽 AM 9:30 ~ PM 6:00               傳真訂購專線:02-22782621 
	產品
	產　　品　　名　　稱
	市價
	一般

團購價
	全教總/全教會

會員優惠價
	數量
	總價
	備    註

	1
	帶一片風景走套裝( DVD+書本 )
	600
	540
	510
	
	
	付款別:□郵政劃撥
□ATM轉帳

郵政劃撥：

戶名

勝琦國際多媒體股份有限公司

帳號

19547852

ATM轉帳:

銀行代號:013
帳號:070037002010

※付款後請來電或mail註明付款帳號後5碼,以便迅速正確幫您沖帳，謝謝您~

	2
	帶一片風景走DVD精裝版
	400
	360
	340
	
	
	

	3
	百萬步的愛 書本
	200
	180
	170
	
	
	

	4
	摩托車日記
	299
	269
	254
	
	
	

	5
	村上春樹之東尼瀧谷
	149
	134
	127
	
	
	

	6
	亂世佳人
	100
	90
	85
	
	
	

	7
	北非諜影
	100
	90
	85
	
	
	

	8
	安妮的日記
	100
	90
	85
	
	
	

	9
	綠野仙蹤
	100
	90
	85
	
	
	

	10
	塵封筆記本
	100
	90
	85
	
	
	

	11
	如果能在天堂與你相遇
	100
	90
	85
	
	
	

	12
	等待, 是為了與你相會
	100
	90
	85
	
	
	

	13
	卡桑的回憶
	100
	90
	85
	
	
	

	14
	寶萊塢生死戀
	100
	90
	85
	
	
	

	15
	盲井
	100
	90
	85
	
	
	

	16
	小折LED防眩護眼夾燈( 綠 / 黑 )
	1890
	1607
	1418
	
	
	

	17
	小竹LED防眩護眼檯燈( 綠 / 黑 )
	2290
	1947
	1718
	
	
	

	訂購金額未滿$500元，運費50元(限台灣本島)
	
	
	主管核准

	
	

	                商品購買金額總計
	
	

	                                        訂單編號:
	


●產品請勿放置高溫處，以免商品變質！ 
●本產品為智慧財產權，拆封後恕不退換。
●外島運費另計，滿3,000.元以上免運費.

●訂購後約3~6天到貨，出貨前一天會與您聯絡。
